令和元年 5 月 14 日

各 位

 上場会社名     株式会社 エリアクエスト
代表者         代表取締役社長 清原 雅人
(コード番号     8912)
問合せ先責任者 管理部 村山 弘樹
(TEL          03-5908-3301)

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、令和元年 5 月 14 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規程に基づき、

下記のとおり自己株式の消却を行うことを決議いたしました。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数   2,250,000 株

（消却前発行済株式総数に対する割合 10％）

３．消却予定日      令和元年 5 月 31 日

（ご参考）償却後の発行済株式総数は、20,250,000 株となります。

以 上